
ZARZĄDZENIE NR 222/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.790.017,44 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.088.271,95 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.792.332,66 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.295.939,29 zł 

2) wydatki 79.996.200,00 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.579.605,80 zł 

b) majątkowe w kwocie – 23.416.594,20 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEA092C-81E7-43AE-B199-92F4EC29BB99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 483 979,74 0,00 8 483 979,74 

 01095  Pozostała działalność 786 328,44 0,00 786 328,44 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 -93,00 907,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 0,00 93,00 93,00 

801   Oświata i wychowanie 18 671 320,00 0,00 18 671 320,00 
 80101  Szkoły podstawowe 14 438 452,00 -5 271,00 14 433 181,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 676 450,00 -5 271,00 671 179,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 992 873,00 5 271,00 998 144,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 36 202,00 2 000,00 38 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 581 758,00 3 271,00 585 029,00 

855   Rodzina 18 503 793,00 0,00 18 503 793,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 057 300,00 0,00 12 057 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 298,00 -1 000,00 1 298,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 072,75 1 000,00 3 072,75 

Razem: 79 996 200,00 0,00 79 996 200,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEA092C-81E7-43AE-B199-92F4EC29BB99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 18 217 364,00 0,00 18 217 364,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 038 000,00 0,00 12 038 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 298,00 -1 000,00 1 298,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 072,75 1 000,00 3 072,75 

Razem: 19 790 017,44 0,00 19 790 017,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEA092C-81E7-43AE-B199-92F4EC29BB99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 222/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdział 01095 § 4360 o kwotę 93,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na opłatę administracyjną za zgłoszenie wodnoprawne         (§ 4510). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80101 § 4040 o kwotę 5.271,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na dodatki socjalne i wynagrodzenia dla nauczycieli (rozdz. 80103 § 3020 – 2.000,00 zł, § 
4010 – 3.271,00 zł ). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85501 § 4120 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup licencji na oprogramowanie do obsługi świadczeń wychowawczych (§ 4210). 
 
 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEA092C-81E7-43AE-B199-92F4EC29BB99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie

